
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko: adiunkta 

w grupie pracowników: badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:  

Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny UŁ 

Instytut Socjologii 

Katedra Socjologii Kultury 

Data ogłoszenia: 5.12.2019 

Termin składania ofert: 7.01.2020 

Termin rozstrzygnięcia: 13.01.2020 

Ilość zgłoszeń: 5 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs 

wygrał dr Piotr Szenajch 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową: 

Warunki konkursu na stanowisko adiunkta, obok dorobku publikacyjnego, doświadczenia 

uczestnictwa w projektach badawczych (oraz innych wskazanych w ogłoszeniu konkursowym) 

zawierały następujące wymogi: przygotowanie z zakresu socjologii kultury, znajomość metod 

jakościowych ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystywania podejścia biograficznego, w 

tym zwłaszcza znajomości (w teorii i praktyce) wywiadu biograficzno-narracyjnego.  

Wszyscy kandydaci spełnili wymagania w stopniu podstawowym.  

Komisja zwróciła szczególną uwagę na dwie kandydatury: dr Emilii Pawłusz oraz dr Piotra 

Szenajcha.  

Dorobek publikacyjny dr Emilii Pawłusz został uznany za bardzo interesujący zwłaszcza  

w odniesieniu do parametrycznie mierzonych publikacji, zarazem komisja zwróciła uwagę, że 

jest on bardzo monotematyczny, skoncentrowany głownie na analizie społeczeństwa 

estońskiego. 

Z kolei zainteresowania badawcze dr Piotr Szenajcha okazały się bardziej zróżnicowane 

tematycznie i zwierające się w profilu prac z zakresu socjologii kultury oraz prac zespołu 

Katedry Socjologii Kultury. Ponadto dr Szenajch w najlepszym stopniu spełnia wymagania na 

stanowisko adiunkta w Katedrze Socjologii Kultury podane w ogłoszeniu konkursowym 



zwłaszcza w odniesieniu do kompetencji w zakresie badań biograficznych. Tak więc po 

przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu predyspozycji kandydatów 

do podjęcia pracy na stanowisku adiunkta Komisja postanowiła jednogłośnie przyjąć 

kandydaturę dr Piotra Szenajcha. 

 

 

     

 


